“Na wao wanakataza (wengine) kutokana nayo na wao wanajiweka mbali nayo. Na
hakika hawaangamizi isipokuwa nafsi zao, lakini hawahisi (hilo).” [Al-An’am: 26]

Na kisha wakapoteza hii dunia na Akhera, hakika ni hasara kubwa ilioje.

23 Rabii’ Al-Akhir 1440 H

Jumapili, 30/12/2018 M